Ramanujan College

Accredited Grade 'A++' by NAAC (University of Delhi) C.R Park Main Road Kalka Ji, New Delhi- 110019 Ph. No. 26430192. Fax No. - 26421826







Press Release

Date 13.02.2023

The Department of Management Studies of Ramanujan College organized their annual event named "Casetantra2.0". The organizers for the event were Tanmay Mohan Awasthi (President of Managerix) and Sanya Gupta (Vice President of Managerix). It was a five day competition from 8th to 13th February in which the initial rounds were conducted through online mode and the final round took place in TLC HALL of Ramanujan College.





This competition puts participants in a challenging situation that companies often find themselves in and tasked with finding the most appropriate solution to get the desired results. The competition consists of 3 rounds first one was an online quiz round, second one was case-study solution round, and the third one was presentation of solutions to the judges. The final round was judged by Ms. Parul Yadav and Dr. Arti Yadav . The winner of the competition was team- 'Ocean' which was awarded with a certificate of excellence and ₹1000.

Ramanujan College

Accredited Grade 'A++' by NAAC (University of Delhi) C.R Park Main Road Kalka Ji, New Delhi- 110019 Ph. No. 26430192. Fax No. - 26421826







प्रेस विज्ञप्ति

दिनांक: १३.०२.२०२३

रामानुजन कॉलेज के प्रबंधन अध्ययन विभाग ने अपना वार्षिक आयोजन "केसतंत्र 2.0" आयोजित किया। कार्यक्रम के आयोजक तन्मय मोहन अवस्थी थे (मैनेजरिक्स के छात्र अध्यक्ष) और सान्या गुप्ता (मैनेजरिक्स की छात्रा उपाध्यक्ष)। यह कार्यक्रम 8 से 13 फरवरी तक चलने वाली पांच दिवसीय प्रतियोगिता थी जिसमें शुरूआती दौर ऑनलाइन मोड के माध्यम से आयोजित किया गया और अंतिम दौर रामानुजन के टी.एल.सी हॉल में हुआ।





यह प्रतियोगिता प्रतिभागियों में चुनौतीपूर्ण स्थिति रखती है जिसमें कंपनियां अक्सर खुद को संलगित पाती हैं और उन्हें सबसे उपयुक्त समाधान खोजने का काम सौंपा जाता है। प्रतियोगिता में 3 राउंड होते हैं पहला एक ऑनलाइन क्विज़ राउंड था, दूसरा केस-स्टडी सॉल्यूशन राउंड , और तीसरा न्यायाधीशों के समाधान की प्रस्तुति थी। अंतिम दौर को सुश्री पारुल यादव और डॉ. आरती यादव द्वारा जज किया गया। प्रतियोगिता की विजेता टीम- 'ओशन' रही जिनको उत्कृष्टता का प्रमाण पत्र और ₹1000 राशि से सम्मानित किया गया।